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Company Update: Neutral
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e L ——— mmes s MR FY25e Fr2Ge Fi27e
b Frojected EV 1,443 1,448 1,440
EViSalas 1.6x 1.5% 14x

EV/EBITDA 21 8x 1685 14.9x

FY25e FY26e FY27e

Mt debtSales 0.3x 0.2x 0.2

et debit/EBITDA 1.5% 27u 5%

Free Cash Flow -259 -id4 a5

et debt 2344 2310 2404

Consensus FY25e FY2Ge FY27e

Sales LOE8 9731 na

EBITD:A 743 1023 ria

Guidance FY25:  950-1000 <- Sales
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Updated Estimates Post Fiscal 1Q24

We attach our updated model post the release of Aug qtr results (fiscal 1Q25). For a deeper dive,
see our recent initiation of coverage report from 6/27/24, and Zoom video of our 10/23/24 fireside

chat with Tilray CEO Irwin Simon.

The big picture. While we rate the stock Neutral (mostly on relative valuation), we believe Tilray is
one of those few cannabis companies building a global ecosystem of assets, brands, footprint, and
facilities, combined with a robust balance sheet, that makes us think it should (still) be one of the
industry leaders taking a 5 and 10-year view (in what should be a much larger and consolidated
industry by then). True, the lack of a specific THC cannabis piece in the US, and mixed stock
performance (partly on concerns about opex and shareholder dilution, which may not be entirely
justified, in our view), does not put the stock at the top of MJ stocks investors at present, in our
interpretation. Still, therein may lie a buying opportunity. For now, we prefer to remain sidelined
until we get more visibility on (quoting verbatim from our initiation of coverage report): “near-
term questions about the pace of international growth (TAM ramp, holding on to international
market share), ability to reverse rec share loss in Canada, potential US deal making, and delivering
on positive free cash flow going forward”. Note: All numbers in USS unless noted otherwise.

Proforma revenue base. As per the FY24 10-K, proforma revenues for FY24 (ending May),
assuming the A-B brands and Hexo had been booked for the entire fiscal year, would have been
USS$855Mn. We estimate the recent deal with MolsonCoors for four craft beer brands (Hop Valley,
Terrapin, Revolver, Atwater) would add about another US$50Mn to the net sales proforma base
(revenues from these brands will be booked from 9/1/24).

Questions and matters will closely monitor in coming quarters, post the Aug qtr print (all in USS).

e  Revenue pace: Aug qtr net revenues of $200Mn were seemingly below the pace required
to get to the full year target of $950Mn to $1Bn (the target was set before the recent
acquisition of four MolsonCoors brands). That said, we realize seasonality plays a big
factor in the May qtr, and, in addition, TLRY has various “organic” growth drivers (beer
innovation, hemp drinks and other non-alc drinks) in the year ahead.

e  Opextrends: Reported cash SGA in 1Q25 was almost 34% of sales compared with 31% for
FY24, despite the benefit of synergies from the HEXO and A-B craft beer deals. We assume
this includes cash one-off items. But even adjusted EBITDA (adj for one-time items) was
down 300bp when comparing 1Q25 with FY24 (average for the 12mo).

e Share count. As per the latest 10-Q, there were 903.3mn common shares outstanding as
of 10/8/24 vs. 875.5mn at the end of Aug’24 (1Q25), 831.9mn end of FY24 (May’24), and
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656.7mn FY23 (May’23). Yes, the B/S is stronger, with net debt at the end of Aug’24 at
$42Mn vs. $61Mn as of May’24 and $131Mn May’23. But with potential EBITDA in FY25
of ~$70Mn (if we go by consensus), TRLY would seem under levered at 0.6x. We should
be in a better position to judge once we know how this B/S strength is deployed (accretive
and strategic M&A?). In terms of net revenues per share, if we take full year proforma
revenues of $905Mn on 903mn shares this is equivalent to $1 of net sales per share. In
FY23 sales were $627Mn and the share count was 657mn, or $0.95 rev/share. So, at least
the increased share count has been accretive in terms of revenues per share. On future
organic top line growth and synergies, we assume the increased equity base (i.e., share
count) will also be accretive to EBITDA/share.

e International outlook. Lack of international growth in the reported numbers is a concern.

However, this is partly explained by minimal shipments to Israel now (a key destination
for Tilray in the past). According to management, the German business is up 50%. Given
capacity expansion in Germany (more strains), the strength of its Portugal facility, and
“feet on the ground” in the key European markets, we believe Tilray should be a direct
beneficiary of overseas growth in the coming quarters.

e Ongoing share loss in the domestic rec market: In the last call, management noted it will

not seek price discounting in categories like infused pre-rolls and vape. But this does not
mean, it will not defend its position in other categories. See our recent report 3Q24 Hifyre
Trends.

Potential drivers of revenue growth. We believe these three pieces will be key to the company’s
ability to deliver proforma growth. Of the three, we should be the most confident on international
MMJ sales given the significant growth in Germany since April, plus ongoing growth in Poland, UK,
and Australia. We have less visibility on the other two (regarding organic proforma growth).

e International cannabis sales — management claimed one-offs (permits, delays) explained
the lack of seq growth in the Aug qtr. Given the growth pace in Germany, in theory, the
company should see a ramp in international revenue. But international net sales were
$14.0Mn in the Feb qtr, $13.1Mn in May, and $12.2Mn in Aug.

e Organic growth of the US beer unit — supposedly the top line opportunity is explained by
the previous owners of these brands not having focused enough on them, and now TLRY
will invest, innovate, and focus more attention on them.

e Hemp drinks and other non-alc beverage innovation — HDD9 drinks could be a significant
opportunity, with some brands in the hemp-derived D9 space claiming 3-4x yoy growth
and already approaching >$30Mn in sales. Is TLRY too late, or can it quickly realize share
gain given its stronger distribution? Probably, the latter, but this is not 100% clear at this
point.
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Valuation and stock performance. We calculate a spot EV of US$1.67Bn, which implies 1.7x the
mid-point of FY25 sales guidance. If we strip out the cannabis assets (see SOP analysis), we
calculate the cannabis piece trades at 4x spot EV/sales, well above peers (~1x). We think that
premium may be a strategic asset, if it can be properly utilized to position the company well ahead
of key regulatory unlocks globally. Sure, there are plenty of cheaper stocks, but Tilray has the
liquidity (one the two most liquid cannabis stocks, and one of the few for which investors can get
bank/broker custody), a large market cap, and a significant cash balance, plus “assets in place”
already, which, in our judgment, make the long-term investment case more credible. Indeed,
management says it has the “strategy and assets in place to win” in the global cannabis industry.
Yes, we believe TLRY should be a long-term holding in any global portfolio of cannabis stocks. As
we stated in our initiation report, we have preferred to say Neutral (partly on valuation) until we
have better line of sight on: a) actual international markets growth and how TLRY directly benefits
(can it hold on to share); b) Tilray’s ability to reverse recent domestic rec market share loss, c)
accretion, nature, and scope from future US deals, and c) progression of key financial metrics
improve (FCF, EBITDA per share).

See links to our previous two report

e  Fiscal 4Q24 (May qgtr) Review (7/29)

e Initiation of Coverage (6/27)

© 2024 Zuanic & Associates
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Table 1: Stocks mentioned in this report

Company name Ticker Rating Compary name Rating

US MS0s Canada LPs

AFrant Ventures FFNTF Kot rated Aurora Cannabis ACE Meutral
Aerenge Holdings ACRDF will cover Auxly Cannabis Group CEWTF nat rated
Aacand Wallnass AAWH ot rated fant Brands ANTEF nat rated
AR Wallness ARWE Mt rated fwicanna AVEN will eaver
CannabiEt CCHWEF Mot rated EZAN BIAMF nat rated
Cansartium CHTIF will cover Cannara Biotech LOVFF nat rated
Cresca Labs CRLEF Creenweight Canopy Growth Corporatian CEC will caver
Curaleaf Holdings CURLF will eover Cronos Group CROM rak rated
GlassHouse Brands GLASF Mt rated Decibel Cannabis Co DBCCF Creerweight
Gald Flara GRAM Creerweight Organigram Holdings Gl will caver
Gaadness Grawth GOMSF Not rated Rubicon Organics ROMIF nat rated
Green Thumib Industries GTEIF Creerwight SMDL SNDL nat rated
Grown Rague GRUSF Kot rated Tilray Brands TLRY Meutral
Jushi Haldings JUSHF Creerweight Village Farms Intl VEF Owerasght
R MARMD Creerweight Finance Companies

Planet 13 Holdings PLMHF Creerwight AFC Gamma AFCG Overweght
Schwarse SHWZ Kot rated Chicago Atlantic REFC REFI Owerweight
StateHouse Haldings Ine STHZF Keutral Inmovative Industrial Properties PR will caver
Terrfscend TSMDOF Not rated Mews Lake Capital Partrers MLCP Oerasight
TILT Holdings TLLTF Keutral RIV Capital CHNPOF nat rated
Truliewve Cannabis TCHHNF will cover SHF Holdings SHFS nat rated
Verana Haldings WENOF Creerweight Silver Spike Inv Corp SEIC will caver
Vext Science, Inc. WEXTF Creerweight Other

Tech Intercure INCR Overweght
Lesafhy LFLY Kot rated LFTD Partrers Inc. LIFD Overweght
Springhig SEIG Kot rated lepire Teehnology I5PR will caver
Wik Technalagy MAPS Keutral Smoore International SMORF will cover

Source: Z&A ratings
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Appendix I: Company Financials
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Exhibit 1: Financial Highlights

Met Sales ($ Mn) E1E.4 627.1 TEED 20040 2153 2170 711 9038 2285 2314 2129 5 1705 D593 10179
qaq ch % ria na na -13% B% 1% 25% na -16% 1% -1% 1% na na
yay ch % 11% 0% 6% 13% 11% 15% 1B% 15% 14% % B3% 1% 7% 5%
guidance nag na ne A50-1000 na na e ne na na
consensus Sales 2182 2189 266.8 906.8 na na nr ne 9731 na

Profit mangins (on net sales)

Grass profit befare FV adj 116.E 147.0 1208 597 B5.1 E4.1 1002 2891 739 734 74 1007 1254 3569
s Kool sakes 1B.6% 23.4% I8.0% 29.8% 30.2% 29.5% I7.0% 32.0% 323% 31.7% 13.7% 16.0% 13.6% 351%
Gross profit after FY adj 116.8 147.0 1208 587 B5.1 E4.1 100.2 2891 739 734 74 1007 1254 3569
s % of sakes 1B.6% 23.4% I8.0% 298% 0.2% 219.5% 17.0% 32.0% 323% 31.7% 13. 7% 16.0% 13.6% 35.1%
Op exp 717.2 1,516.6 3955 963 564 85.2 117E 4055 998 1032 1006 1201 4237 4485
s % ol sake 115.7% 41.E% 50.1% 48.1% 44.7% 43.9% 43.4% 44.9% 43.7% 445% 43.8% 13.0% 13.7% 44.1%
EBIT -610.4 -1,360.7 -174.7 -36.6 -31.3 -31.1 176 -1165 -259 -29.8 -232 -10.4 -98.4 -917
s Kool sakes -87.1% -21EA% -211% -18.3% -14.5% -14.3% -B.55% -12.9% -11.3% -12.9% -10.1% -B.9% -10.2% -2.0%
adj EBITDA 44.9 SB.7 G605 93 121 126 321 661 193 156 222 8.0 B6.1 95.8
a5 %ol Sales 7.1% 5.4% 7.7% 4.7% 5.6% 58% 11.E% 73% 8.4% 6.7% 9. T% 10.4% BO% 95%
guidance 60-63 na na na ng no na na i ne no no
consensus adj ERITDA 151 148 54 4.3 na na e no 102.3 no
as Bafdakes E.0% 58X 13.3% 8.2% g na L ne 10.5% na

EPS

Pre tax income -440.7 -1,450.2 -249.0 -338 -16.8 -36.4 -22.9 -1298 -313 -351 -2B.5 -8 -119.7 -1131
Tax rite ssumplion -1.5% -0.5% -10.7% 2.46% -0.5% -0.5% -0.5% 03% -05% -0.5% 0.5% -0.5% -0.5% -0.5%
Net incame -476.B -1452.7 -236.2 -531 -35.5 -35.1 -221 -1458 -30.2 -3349 -27.5 -23.9 -1155 -109.1
Share count (FO] Mn 4E1.2 G1E.0 T416 83149 903.3 5033 5033 BESA4 9033 9033 503.3 o013 o033 9033
EPS -0.5% -2.35 -0.32 -0.06 -0.04 -0.04 -0.02 -0.16 -0.03 -0.04 -0.03 -0.03 -0.13 -0.12
COnsensus 0.0 -0 -0.01 -0.12 na na e ne -0.06 0.0a

BS B CF highlights
Operating cash flow -177 B -3l -35 1 -4 ¥ -6 -15 -1 3 7 14 L]
{-] Capex -34 -2l -29 -7 -6 -5 -5 -4 -4 -4 -4 -5 -17 -14
Free cash flow -211 -1% -G60 -42 -5 -9 27 -30 -19 -5 -1 2 -3 ]
Ending net cash {debt} -150 -131 -6l -42 217 207 234 134 215 210 209 231 231 240

Mt dabitfSalbes -0.3x -0.2x -0.1x -0.1x 0.3x 0.2x% 0.2x 03x 02x 02x 0.2x 0.2x 0.2x 0.2x
Net debt/BRITDA 4.2 -2.2x -1.0x -l1x 4.5x 4.1x 1.Bx 35x 28x 3Ax 2.4x 20w 27 25x
Equity 4,359 1,316 3453 3478 3443 3,408 31,3E5 3385 3,355 3321 3,254 3370 3270 3161

Source: Z&A estimates, company reports
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Exhibit 2: Divisional Split

UsSMn

Total net sales G2E.4 271 TEED 200.0 2157 2170 2711 9038 2285 2314 2295 795 D593 101749
cannabis 2375 120.4 1718 612 E5.B BB TE.d 2580 744 76 728 E45 1098 4T 4
beverage alcahal 715 951 2021 560 65.1 564 105.0 29215 685 671 68 .4 1026 1066 3113
pharmas detribution 159.7 15E.8 1587 681 TO.? 7113 727 2827 691 714 7213 T1E 1869 912
hemp faad 58.6 52.8 553 148 141 146 ir1 605 161 154 160 1E6 G6.0 719

Gross Profits 116.8 147.0 2208 59.7 651 4.1 1002 2894 734 734 Tra 1007 3r54 35649
cannabi 417 87.7 877 242 250 23113 110 1053 303 303 269 172 1247 1418
beverage alcohal 385 46.3 BBG 229 T4 P | 535 131.7 298 292 16.3 4E.3 1436 1556
phanma dis tribution 16.5 175 181 74 BS BB ET 337 9.0 93 44 R 73 79
hamp faad 1E.2 155 164 47 4.2 4.4 51 184 44 46 4.8 5.6 198 &

Mix of Gross Profits 100% 100% 100% 100% 100r% 1003 100% 100% 100% 100% L3 100% 100% 100%
cannabi I7% 19% 40% a1% 8% 6% 3% 6% 41% 41% 15% ITH 8% 40%
beverage alcohal 14% 1% 40% 38% A42% A44% 53% A6% A% 40% 4T% AE% 44% 44%
pharma dis tribution 145 15% 13% 13% 13% 13% 5% 12% 12% 13% 12% 10% 11% 11%
hemp faad 16% 11% 7% B 5% % 5% 6% % 6% 6% 5% 5% 5%

Source: Z&A estimates, company reports
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Exhibit 3: Cannabis Projections

UsSMn

Total net sales 2378 220.4 2728 612 5.8 6.6 TEA 2680 744 776 718 Ed.5 T098 T4x4
Canadian rec 1492 152.9 1715 3749 g4 168 IET 15149 435 434 413 41.0 1702 1809
Canadian med 275 225 227 56 58 58 5B 229 54 54 58 5.8 230 230
Canadian bulk 6.0 14 153 55 BD Ba 15.E 396 92 91 a7 164 433 454
International 53.9 43.56 533 122 127 137 151 5356 164 193 171 204 731 931

Yo¥ ch % -T% 24% -13% 2% 2% B% -2% 22% 18% 13% 11% 16% 11%
Cansdian rec 1% 1% -16% -15% -10% -1% -11% 15% 13% 12% E% 1% 5%
Canadian med -1B% 1% 2% % 1% 0% 1% 2% 0% % 0% 1% 0%
Canadian bulik -TO% 1665% 4% 108% 203% 30 56% G6% 2% A% -1% 9% T
Internstianal -10% 1% -14% B% -2% 15% 1% 4% 52% 25% 3% 5% 2T

Wi % 100% 100% 100% 100% 100r% 1003 100% 100% 100% 100% L3 100% 100% 100%
Canadian rec B31% GO 63% 62% 58% 57% 51% 57% 58% 56% 5T% S0% 55% 53%
Canadian med 12% 10% B% A% O O B 9% A% % B TH T T
Canadian bulk 1% 1% 9% 9% 14% 13% 2% 15% 12% 12% 12% 155 14% 14%
Internstian al 11% 0% 0% 20% 19% 21% 20% 0% 2% 25% 11% 5% 4% IT%

Source: Z&A estimates, company reports
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Exhibit 4: Canadian Cannabis Rec Market Assumptions

Min 2019 2020 2021 2022 2023 1024« 2024e 3024e 4024e 2024e 2025 2026 2027e 2028e
Our projections
Rec (LI55) 826 1955 3092 3470 3826 887 919 1,020 234 3820 31,936 4,084 4,257 4428
Rec (C5) 1,188 2620 3875 4518 5,163 1,196 1258 1391 1370 5214 5423 5,640 5.B65 6100
yoy ch % E79% 121% 48% 17% 14% 1% -1% 1% % 1% a% 4% 4% 4%
qaq ch % na na na na na -10% 5% 11% -1% na na na na na
Mow Mow Maw Maw MNaw Feb Pllay g Maw MNaw Mow Mow Maw Maw
Rec |C5] 1,097 2470 3g19 44438 5,140 1,237 1231 1352 1377 5,197 5417 5,635 5935 6182
yoy ch % 125% 55% 16% 16% a% -2% -1% 4% 1% a% 4% 5% 4%
qaq ch % na na na na na -T% -1% 10% 1% na na na na na
Sales by province 1,188 2620 3875 4518 5,163 1,196 1258 1391 1370 5214 5423 5,640 5865 6100
Ontaria 254 712 1423 1803 2,125 457 477
Adbearts 286 575 717 797 834 223 223
British Columbis 255 70 551 670 797 175 1EE
Ouebec 57 486 601 586 623 160 1E3
Rest 286 457 583 G662 723 180 200
Yo¥ ch % 121% 48% 17% 14% 1% -1%
Ontaria 1E4% a7% 7% la% 6% -G
Adbearts 101% 5% 11% 12% % 0%
British Columbis 455% 49% 1% 19% -1% 6%
Ouebec 412% 1% -2% 6% 1% 1E%
Rest 545 13% 14% 9% 1% 0%
Dol ch % na na na na -10% 5%

Source: Z&A estimates, company reports
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Exhibit 5: International Cannabis Sales Assumptions

UsSMn

Intl miarkets sice
Ganrany 1786 810 905 1131 1179 4324 1683 2053 1696 1069 7501 10687
Austraka 5000 1232 1344 1400 1624 S60.0 1380 1505 1568 1619 BETZ FOLS
Erasl 3744 1061 1127 1194 1194 4576 1260 12610 1316 1326 5173 5571
Orther

Tilray share %
Ganmany 19% 18% 17% 18% 17% 17% 17% 1T% 17% 16%
Austraka 10% % B% 9% a% a% % B a% a%
Erasl 1% 1% 1% 1% 1% 1% 1% 1% 1% 1%
Orthhar

Tilrary sales |0.4x factor) 53.9 43.6 533 122 127 13.7 151 536 16.4 19.3 171 204 734 831
Genmany 69 81 o4 144 114 1410 115 141 510 684
Bistraka 54 50 52 156 a4 LE:] 50 58 01 25
Brael 05 05 o5 14 a5 a5 0.5 05 1 3]
Other 0.0 0.0 0.0 00 [l i) 0.0 0.0 0.0 0.0

Source: Z&A estimates, company reports
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Exhibit 6: Income Statement

INCOME STATEMENT
LI5S OO0
Het revenue 627134 TEE 242 200,044 215670 216,959 271 104 803,777 2IBATS 331,787 229 506 279,522 59,291 1,017 838
{-] praduct costs -4B0,164 -56E,142 -140.338 -150,618 -152, 848 -170,BE3 614 GEG -154,575 -158.410 -152,117 -178,E36 -643,838 -G61 086
Gross profit 146,960 220800 59,706 65,052 64,111 100,221 289,090 73,900 73,377 77,390 100,686 325,353 356851
{-] General and sdmin istrative 165,159 164,807 -44,113 -49 604 -48,165 -62,354 -204 236 -51982 -54,934 -52,557 66,247 125,719 -244171
{-] Selling -14 B4D -37,233 -11.690 -12,940 -13,018 16,266 -53,914 -12,566 -12.748 -12,6213 -15,374 -53,311 -55,987
{-] Amartizstion -33 4% -B4,752 -21.804 -20,895 -20,971 -21,506 -BE65T6 -21,565 -21.613 -21,662 -21,710 -BE,549 -B7,309
{-] Marketing and pramotion -30,937 -41,933 -11.566 -12,940 -13,018 16,266 -53,790 -13,709 -13,907 -13,770 -16,771 -58,157 61,076
|-] Research and development -GEZ -635 -105 i 1] ] -105 ] i o ] ] a
{-] Change in fair value of contingent cor -B55% 15,790 i} i (1] o 1] i} i} 1] o i} 1]
{-] impairments -334,000 ] a ] 1] ] o ] Q [ ] ] 1]
{-] Other than tempaorary change in FV o -246,330 -42 581 i i 1] ] a ] i o ] ] a
{-] Litigation costs 505 -B,251 -1,585 a 1] ] -1,595 a a o ] ] o
{-] Restructusing costs -3,245 -15,581 -4,247 ] [1] ] 4,247 ] Q i) ] ] a
{-] Transaction costs -1,613 -15 462 1,156 [ 1] ] -1,156 1] 1 [ ] 1] 1
Dipe rating income -1,369 GBS -174,745 -36,570 -31327 -31,059 -17.572 -116 528 -25.8922 -29.824 -23,222 -18,415 -0 383 -91 692
{41 P gain o ] i ] 1] ] o ] ] [ ] ] i
{-] Interest expense, net -13 5ET -36,433 0,842 -5,432 -5,300 -5,336 -15,910 -5,343 5,319 -5,320 -5,351 21,332 21,393
{+] Changein fair walue of warrant liabilit o ] i i 1] ] a ] i o ] ] a
{#] Han-aperating income -66,909 -37,842 12,646 ] [1] ] 12646 ] 1] [} ] 1] 1
Loas before provision forincome takes  -1,450,181 -249,020 33,766 -36,760 -36,359 22,907 -129,792 -31,265 -35,143 -28,542 -24,766 119,716 -113 085
{-] deferred incorme tax recovery o ] i 1,103 1,091 GET 2881 938 1,054 B5E 743 3,591 3,393
{-] vurrent income ta expense 7181 26,616 -386 184 182 115 -406 156 176 143 124 5499 565
Met income before min int -1,443,000 -222A04 -34 652 -35473 -35,086 -2 106 -127.317 -30470 -33,913 -27,543 -23,899 -115,526 -109127
{-] rin int -0 656 -13 835 -18 487 [ 1] ] -18 487 1] 1 [ ] 1] 1
Het income -1,452 656 -236,238 -53,139 -35 473 -35, 086 -22 106 -145 @04 -30170 -33,913 -27.543 -23,895 115,526 -108127
Bansic EPS -2.35 -0.32 -0.06 -0.04 004 -0.02 -0.16 -0.03 -0.04 -0.03 -0.03 -013 -012
Diluted EFS 235 -0.32 -0.06 -0.04 004 002 -016 -0.03 -0.04 -0.03 -0.03 0413 -01F
Bansic W of shares [Mn) G1E.D T425 B319 9033 903.3 op3a BES.4 o033 9033 903.3 op3a 2033 9033
Diluted ¥ of shanes | Mn) G1E.0 T4 6 83139 9033 9033 033 BE5.4 Q03 3 9033 903.3 o033 9033 9033
Source: Z&A estimates, company reports
© 2024 Zuanic & Associates www. zuanicassociates.com 12
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Exhibit 7: Cash Flow

SUMMARY CASH FLOW

LI5S DS
Net earnings
|+ DBy
Cash earnings
|-] Warking capital changes
{-] Other aperating flows
Het cash used in operating activities
(-] net capex
Free cash flow
|-] dequiEitions
{-] divestitures
4] athar
4] shane Biuancs
4] share repurchase
1-] 2tock optians faarrants
Change in net

Ending net (debi)
Cahfinwfsec
Grass debts Soans bonds

-1,443,000 -2X2 404 -3d4 652 -35473 -315,086 -21,106 -127,317 -30,170 -33.913 -27,543 -23,E85 -115,526 -109,127
130,145 126,913 314814 30,488 30,598 33422 126,322 31,465 31535 31,606 ILETE 136,283 127,392
-1,312 851 -95491 -2, 838 -4.985 -4,489 11,316 -985 1,295 -2,378 4,063 377 10,757 18,265
14 400 -10,149 -36,767 6,078 501 21,060 -9127 -16,581 1288 -BR7 19,454 3,275 5458
1,306,357 74,735 4298 0 0 0 4 298 0 a 1) o 0 Ju]
7506 -30.905 -35.307 1,093 -3,987 32377 -5.825 -15.286 -1,090 3176 27,232 13,032 23722
-20,EDD -19,249 6,736 -6A70 -5.424 5,422 -24 052 -4,113 4,172 4,131 -5,031 -17,447 -14,251
-12.E84 -60154 -4F 043 -5377 -9,411 26,955 -29 877 -18.389 -5,262 -955 22,200 -3416 9471
-26,71E G606 a 0 o o a i} 1] 1] i} 1] a
4,304 B509 28 264,295 o o 164323 Q Q o o 1] a
-15,663 173,513 5,244 [ o i} -5,244 Q a 1] ] 1] [u]
125553 BE519 66472 0 o i GG 472 0 a 1] ] 1] a
-11B9 1] 1] [i] o o a i} 1] 1] i} 1] a

o 1] Q 0 o o 1] Q Q o o 1] 1]

58,622 69,961 19,213 258914 -9,411 26,955 295 674 -18.389 -5,262 -955 22,200 -3416 9471
-131,243% -61,282 -42 069 216,849 207,437 234,392 234,352 214,994 209,752 208,777 230,977 230,977 240448
44E 519 160,522 IB0,055 527,094 517,786 545,081 549,091 526,268 521,272 520,134 545,352 546,352 556,951
575,772 Iz1.804 322124 310,245 310,349 314,659 314,699 311,274 311540 311,357 315,375 315,375 316,503

Source: Z&A estimates, company reports

© 2024 Zuanic & Associates
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Exhibit 8: Balance Sheet

LI5S 0008
Cash and cash eguivalents 206,632 228,340 205,186 452,225 442 917 474,222 474,222 471,4E3 482082
Marketable securities 41897 32,182 74,869 T4, EED 74 BG9 74,869 74,869 T4,EB9 74,869
Aocaunts receivable BG 22T 101,695 104,037 112,164 112834 140993 140,993 145,371 152,669
Hedd far sale 1] 32,074 264,295 i} 1] Q o ] 1]
Inwen tary 200551 250,487 44, 960 4E472 48,762 60,931 60,931 62,E23 65976
Prepaid expenses and other current as 37,722 31,332 32,536 35,077 35,287 44,093 44,053 45,463 47,745
Current assets 773,029 676,110 715,883 122,807 714 669 795,109 795,109 EDD,DDS B23.340
Capital s5ets 419,667 558,248 555,136 545,432 542572 5356148 535,618 502,771 465,618
Right of use assets 5941 16,101 17176 17176 17176 17,176 17176 17176 17176
Intangible amsets 973,785 915469 G08, 768 EDD.454 872140 851094 B51,004 775,106 699,118
Gaadwill 20085843 2,008,884 2)009,714 2,009,714 2009714 2009714 2,009,714 2,009,714 2,009,714
Interest in equity investess 4576 a [H] o a 4] 1] o 1]
Lang-term investments 7,795 7,859 7,853 7.E53 7853 7453 7.853 7.BE53 7853
Canvertible notes receivabile 103401 32,000 32,000 32,000 32,000 32,000 32,000 32,000 32,000
Dther aisets 232 5395 5337 5,337 5337 5337 5.337 5,337 5337
TOTAL ASSETS 4,307 259 4,220,066 4,261 BET 4,234 773 4201462 4253901 4,753,901 4,145,966 4 060156
Bank indebtedness I3 381 18,033 18,134 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000
Aooaunts payable and sccrued liabilitie 190,682 239,080 136,146 154 552 156,114 320,030 320,030 335,968 546,551
Contingent consideration 16,218 15,000 15 (el 16,172 16,268 20,328 20,328 10,960 13012
Warrant Eshility 1,817 3,253 1,557 1,757 1773 3465 3 ABS 3573 5752
Es crow payable a a (1] o a a o o a
Curnent partion of lease liabilities T AZE 5,091 5,640 6,081 6,117 7643 7,643 7.EEL B2TE
Current portion of long-term debt 4,080 15506 16,072 17,337 17,431 21,781 21,781 12,457 13 585
Current partion of convertible debenty 174,378 330 4] 0 1] 0 0 1] 0
Total current liabilities 432979 296,293 293,549 301,928 303,703 378,248 378,248 JE9.B39 409156
Cantingent consideration 10,889 a [H] 1] 1] Q o 1] 1]
Laas« Eabilfties 7936 60422 0,657 E0,657 60657 60,657 60,657 E0,657 60657
Lang-tenm debt 136,889 158,352 155,268 155,268 155 268 155268 155,268 155,26 155,268
Canvertible debentures payable 221,044 129583 132 650 132 650 132650 132650 132,650 132,650 132,650
Defarned tax liabilities 167 364 130,870 136,230 136,230 136,230 136,230 136,230 136,230 136,230
Other Eshilities 215 a0 o9 99 99 99 o9 o9 99
Taotal liabilities arT3le 775,610 TTBA53 TEGE3I2 TEBGOT 863,152 B63,152 ET4,743 EB94.060
Caonvertible preferred stock G 83 BB EB BE 83 BB EE BE
Prefented stock o a [H] o a 4] 1] o 1]
Chids 1 cammon iteck L7797 743 1] [1] o i} i} (1] o i}
Chids 2 cammon iteck -46,610 1] [1] o i} i} (1] o i}
Class 3 common stock 1] a [H] o a a L] o 1]
Capital stack o a [H] o a 4] 1] o 1]
Additional paid-in capital o 6,146,810 6,217,533 6,217,533 6,217 533 6217533 B.217,533 6,217,533 6,217,533
Becurrulated other comprehensive ine i} -423271 -39 R77 -19 B7T -39 877 -39 877 -34.877 -39 BT7T -39.877
Beourmulated deficit -2,415.507 -2)651,746 -2,699 653 -2,735126 -2,770212 -2,792318 -2,792.318 -2,907 E44 -3,016,971
Total stockholders equity 33156592 3452876 1ATE 091 3,442 618 3407 532 3385426 3,385426 3,269,900 3 160,773
Mon controling interest 14,251 -8,420 5,323 5,323 5323 5,323 5.323 5,313 5323
TOTAL LLABILITIES AND EQLITY 4,307 259 4,220,066 4,261 BET 4,234 773 4201462 4253901 4,753,901 4,145,966 4 060156

Source: Z&A estimates, company reports

© 2024 Zuanic & Associates www. zuanicassociates.com 14
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Appendix Il: Valuation Comps
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Exhibit 9: Canadian LPs Valuation Multiples

Financial Net Debt Broadly Defined Net Debt
ZBA Spot EV f Sales ZBA SpotEV / EBITDA Sales EBITDA Sakes EBITDA

Current 2024 2025 Current 2024 2025 Current g Current g Current Y24 Current CY24
Aurora Cannabis inc. 1.4x 1.5x 1.dx R 21.0x 13.3x na na na na 0lx na 0dx na
Aunly Cannabis Group Inc. 1.1x na na T.bx na na -0.4x na -3.0x na -0L6x na -4.1% na
Avant Brands Inc B.dx na na 25,0 na na -0.1x na -0.dx na -0 dx na -1.1x na
BZAM Ltd 0. 3x na na 3.4x na na -0.2x na 2K na -0.3x na -3.4x na
Cannara Biotech 0. 8x na na 5. Tx na na 0.0x% na 0.0x% na 00 na [ lli na
Canopy Growth Corporation 4. 8x 4.1 3.0y -10.1x -6, dx 405, 1x -1.5% -1.3% 31x 21.3x% -1.5x -1.3x 31x 21 3x
Cromos Group Inc 0.2 0. 3y 0. 3 -0.5x -0.6x -38 3% na na na na 79 1.5 -19. %% -23 3x
Decibel Cannabis Company [nc 0. % 0. Fx 0. Bx 3.Bx 3.bx 2.7 -0.4x -0.dx -2.Ax Sl | -0.dx -0.dx -2 3x -2.2x
Nowa Cannabis Inc 0.4x na na 12.0% na na 0.0x na -0.1x na 0. na -0.9% na
Organksram Holdings Inc 1.3x 1.3% 1.0x 23 By 35.5x 14.0% na na na na 0.5% 0.5% 975 15.1x
Rubiocon Organics, Inc. 0.1 na na 0.8 na na -0.1x na -0.9x na -1 na -0.9% na
SHOL Imc. 0. x 0. Fx 0. 7x 177 Bl Iy na na na na na 0.2x 0.2x 445 20.4x
Tilray Brands, Inc. 2.0 1.8 1.Bx 16. 3% 23 4% 17.0x 0.0x 0.0x -0.4x -0.6% -0 1x -0 1x -1.0w -1.4x
Willage Farms International, Inc. 0.4x 0.4 0.4 -9, 4% 20.3x B.3x -0.1x -0.1x 1.3x 2.9y -1 -1 1.4x -3.0u

1) We take Ractiel consansus estimates for CY2de ond CY25e multiples
2} By “carrenl”, we maan the katest reported gir onnuelined

Source: FactSet, company reports, and Z&A estimates

© 2024 Zuanic & Associates Www. zuanicassociates.com 16
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Exhibit 10: Canadian LPs EV Calculations

Met 5Tincome Conting ITMderiv Total PrefStock
leases  tam liab. Cons. inflow BDND Min Int

Aurora Cannabis . 360 460 8.22 546 445 85 18 -11 30 41
Ay Cammabils Growp Inc. 173 114 0.04 1,250.3 (i ] 54 -45 -16 ] -61

Avant Bramds Imc 249 274 0.92 28538 16 266 -1 -8 -13

BZAM Ltd 112 45 0.00 1808 0.2 i] -31 -14 -45

Cannara Biotech 85 63 0.71 0.0 (i) 63 i a | i}

Canopy Growth Conporation na 1,190 7.42 111.1 (1] 224 -366 -366

Cromos Group Inc 30 31 3.09 3823 a8 1,208 1,180 1178

Decibel Cannabls Company Inc =] &0 0.0& 409.0 15.8 23 -37 -37

Mowa Cannakbis Inc 1 118 1.78 62.1 109 -1 -9
Ornganiaram Hobdings | nc 188 128 2.58 103.8 (i) 268 80 0 20

Rublcon Organics, Inc. 25 3 0.37 (i X ] (] 4] -3 a -3

SHDL Inc. 541 630 3.04 2684.3 16.2 852 205 -35 171

Tilray Braneds, lnec. 2,236 240 2.39 903.3 26.8 2230 -58 -BE& -21 -147 35
Willage Farms Imternational, | nc. 160 181 1.24 111.7 135 -6 1 =27 15

Source: FactSet, company reports, and Z&A estimates

© 2024 Zuanic & Associates www. zuanicassociates.com 17
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Exhibit 11: Canadian LPs EV Calculations (market-implied valuation of cannabis stub)

C5Mn Burora Buxhy Acant BEZAN Cannara Canopy Cronos Decibel OGl Rubicon SNDL Tilirasgt VFF NCH
Tatal BV 460 114 275 45 &3 1,150 31 &0 1EE 3 GEO 240l 181 169
Ml EV 415 114 275 45 &3 540 31 &0 1EE 3 -180 142% 4z 169
] Sades jann.) 227 108 19 BE 7B 203 127 1i1 158 40 77 69 174 ay
) v iple 1ax 11x 14.4x 0.5x i0.Bx 2.7x 0.2x 0.5x 1.2x 0.1x -2 3x 30Oy 0.2x 1.7

Source: FactSet, company reports, and Z&A estimates

Exhibit 12: Canadian LPs EV Calculations (market-implied valuation of cannabis stub)

Cannabis Unit Stub: EV to Current M) Sales

1E.0x 14.8%
14.0m
120x
10ox
8.0x
T
4 0= 1Ta

1.0 _ 1.3
2. n mey OB I g2k OS5 01x b.2x

-2 0
-, s 13x

3 9%

Source: FactSet, company reports, and Z&A estimates

© 2024 Zuanic & Associates Www. zuanicassociates.com 18
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Exhibit 13: US MSO Valuation Multiples

Financial Net Debi Braadly Defined Net Debt
LI5S Rfn I8 Spot BV [ Sales Sales Sales EBITDA
29-Det-24 Curnent CY24e CY25& Current CY24 CY24 Current CY24 Current
US M50s 08x 18x 1.6x 12.7= 116x 1.7x
Acrangs Haldings 05x 135x na 112x 6.7x na -1.0% -1.Gx -4.9y -33.2x -1.2% -2.0% -6.1% -40 9%
Ascend Wellness 13Ex 132w 11= 63x 548x 52x -0.4x -0.4x -2.0u -2.0% -0.8Bx -0.9% -4 ¥y -4.3x
Sy Wallnes s l4x 1A= 1= 59x 59x 45x -0.7% 0.8y -3 -3.1% -0.5% -0.7% -2.8% -2.74
Cannabit Co 049x 10x 049x= 70x Tix 57x -0.6% -GN -4.1x -3.9x -7 -0.7x% -5.dx -5.2%
Cansartium 55x na na 19.6x na na na na na na na na na na
et oy Lahs 173 173x 16x T5x 6.1= 58x -0.5% -0.5x% -1.9% -1.8x -0.8x -0.8x -2.Ex -2.7%
Curalesf 3= 3= 28x= 14 2x 13 6= 1048 0.0x 00= 00x 00x= -1.3x -1.3x -5.6x% -6.2x
AFrant Ventunes 18= na na 1732x na na na -1.1x na -7.6x na -1.8x% na -1FBx
Glass Houze 449x 38x na 320x 1849x na -0.2x na -1.0x na -0.4x -04x -2.0% -1.5x
Gald Flara 11= 10= 08x na 545x 62x na -0.3x na na na -0.9% na na
Gaadness Grawth 1ax 17= na 95x 7lx na -0.6Gx -0.Gx =27 -189x -1.0x -1.0% -4.3x -3.0x
Gréen Thumb 26x 24x 23x B5x 76x T3x -01x -0.1x -0.3x -0.3x -01x -01x -0.4x -0.3x
Grawn Rague -26.1% na na 19.0x na na na na na na na na na na
nthus 13x na na na na na na -0.9x5 na -4.4dx na -0.9x% na -4.5%
Jushi 15x 15x 13x 97z T0x= G.1x -0.6% -0.7x% -3.0% -2.9x5 -1.1x -1.2x% -5.2x% -51x
M aribAed 11=x 10x 0ax [ §ix 45x -0.4x -0.dx -3 -3.6x -0.5x -0.5% =4 0x -4 6%
Planet 13 149x 15x 11ix -8.0x 164x Ti0x 0lx 0l= 16x =14 Ex 0.0x 0.0x 0ix -1.8x%
Sehwazre 12x= 12x na i 55= na -0.9% -01.9x -4 1% na -1.1x -1.1x -5.1x na
SateHause 18x na na na na na na -1.0% na -10.6x na -1.7x na =17 9%
Terrhscend 3= 33x 3= 14 5x 15 6= 13 6= -0.9x% -0.9x -4 6% -4 T -1.9x -1.9x -0.1x -9 3%
TILT 0.7x 049x 0.7x 538x na 18.1x -0.5x -0.Gx 20 8x 124x -0.9% -1.0% 371x 22 2x
Tiruiliese 27x 26x 25x 9.6x T74x B0x -0.2x -0.Xx -0.7a -0.Bx -0.5% -0.5x -1.6x -2.0%
Verana 149x 20x 18x 54x 63x 55x -0.3x -0.3x -0.9% -0.9x -0.6x -0.6x -189% -1.9%
et 149x 138x= na 12 2= §.6x na -0.9% -0.9% -4.1x -T4x -0.9% -1.0% -4.1x -7.du

I) Whe take Factiel consansus estimates for C¥24e and C¥25e multiples
2] By “current”, we mean the atest reparted gl annuabized

Source: FactSet, company reports, and Z&A estimates
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Exhibit 14: US MSOs EV Calculations

LissMn mn Total Financial Met Income Conting Total Pref Stock
29-Det-24 deriv Mkt Cap netdebt leases tax liab. Cons. BODMND Min Int
US MEDs

Acrenge Holdings 246 340 o.18 1250 146 20 -152 -2 -57 -311

Azoend Wellness 675 674 0.B4q 2139 133 151 -6 -134 -123 -483

Ao Wellness 742 667 245 11440 111 156 -359 4 -11 0 55 -311

Cannabit (o 611 485 .24 469 6 2000 11E -276 -27 -B5 0 -367
Cansartium 140 150 017 1045 5.6 54 -50 -0 -5 -a7

Cress oo Labs 1078 1298 1.57 442 6 9.2 roe -3595 56 -12E -9 -5EE

Curabeaf 3062 4337 321 742.3 112 2421 B -1,115 -6¥3 -18 -1, 796 113
4Frant Ventures 251 173 004 415.2 1B 40 -0 -B -4 -G 0 -134

Glass House 553 THS B.23 748 17 G629 -42 o -B -33 -83 7z
Gald Flara 130 134 007 2876 o 21 -37 -31 -41 -4 -113

Goodness Growth 114 162 045 144.7 &5 -B1 -0 -27 -a7

Grean Thumb 2654 2,763 10,70 FEFE 4.3 2,635 -114 -1B -15 0 7 -128

Grawn Rague 75 S .66 1435 05 o o o 0 0

ihnthus 55 217 .01 £,615.3 56 -156 B -152

Juzhi 368 397 .50 196.6 1% oo -17D o -13E -198

Marikied 144 163 016 1806 5.0 B3 -63 -1 -16 -&0 19
Planet 13 143 192 0.6 125.2 0.3 154 1E B -5 -5 4

Schwarre 187 202 .20 B2 16 -151 -2 -33 0 -1B6
StateHause 144 2040 002 1564 1386 & -114 -10 -5 -1 7 -192 z
Terriscend 554 945 113 151.2 153 414 -253 -165 -B -114 -581

TILT 111 111 .01 150.5 4.4 5 -50 -4 -3 -106

Truleve 2311 3,094 1306 18620 13 2472 -264 -0 -1313 -5 -G22

Verana 1589 1,788 31.55 1464 B7 1261 -2BE B -251 -4 -527

et 449 &7 .14 245.5 14 35 -12 o =32

Source: FactSet, company reports, and Z&A estimates

© 2024 Zuanic & Associates Www. zuanicassociates.com 20
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Exhibit 15: Stock Performance

29-0et-24 Stock Performance Sock Performance

Last

S0d
U5 M50 Canadian LPs M Fincos
A5 pend -6% -21% -8% Aurora % 1% 42% AFCG -5% 10% -5%
Moyr 44% 14% 63% Avant -15% -435% -BD%% CHPOF -18% B9% 40%
Cannabist 11% 23% -52% Auxhy 13% 15% 211% PR 0% Q% BE%
Cansartium 2% 22% 8% Cannara 4% B -1T5% NLCP -5% 1% 48%
Crress oo -6% -2% 23% Canopy 22% -165% 45 5HIF5 -17% -33% -36%
Curalesf T8 -20% 6% Crones B -T% 19% S5IC 1% 9% 40%
4dFrant -27% -57% -80% Decibel -11% 1% -62% REFI -3% -d% 7%
GlassHouse -11% 9% 101% Entourage 6% -11% -435% Tech
Gold Flara -11% -41% -25% High Tide 45% SE% 11E% LFLY -16% -13% -T0%
‘ireg -5% -6% 137% Rowva -1% 4% 131% 5BIG -1% -40% -34%
Grown Rogue -3% 0% 106% DGl % 15% ETH MAPS -10% -20% -25%
Grean Thumb % -5% 26% Rubicon -16% -16% -G53 Vape parts
itnthus -33% -49% -61% SHDL o3 -1% 61% GRLM -24% 0% -40%
Jushi -7% -11% -8% Tilray 1% 5% -25% I5PR 4% -19% -29%
bl aribd e -5% 2% -50% WFF -1% -13% 1E% SRACRF 0% 0% G63%
Planetl3 -3% 25% -5% CBD TLLTF -4% -40% -67%
Schwarze 82% -6% -70% CW5l 1% 6% 4% Index
StateHouse 0% 1400% -49% CWER 1% -10% -10% A&P 500 2% 7% 41%
Tiru e 9% 30% 239% LFICx -B% -17% -T3% &P 47T -2% 4% 22%
Terrhscand -14% -22% -30% International Nesdog % 13% 52%
et -22% -20% -36% InterCure -T% 6% 4% MI0E ETF 5% -3% 0%
Verana 6% -10% 1% PharmaCielo -16% 11% 125% TOLOD ETF 7k -1% 2%

Source: FactSet
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Appendix Ill: Bio and Disclaimers
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Analyst Bio

Pablo Zuanic is a well-known and highly rated equity analyst following the cannabis and psychedelics sector. Over the past five years he launched coverage of over
40 companies in the US, Canada, and overseas (MSOs, LPs, CBD, ancillary, psychedelics), kept close track of sectoral trends, and followed the reform process in
the US, Canada, Germany, Australia, and elsewhere. His firm Zuanic & Associates publishes equity research on the cannabis and psychedelics sectors, both from a
macro/sectoral level in a thematic manner, as well as on listed stocks. The research service is aimed at institutional investors and corporations. The firm is also
available for short-term consulting and research advisory projects. Now, more than a year since its inception, the firm has collaborated with over 25 companies
(in North America and overseas; plant touching and service providers; public and private), both on an on-going basis as well for specific projects. At various points
in his career, Pablo Zuanic was Il ranked and called as expert witness in industry investigations. He has a deep global background having covered stocks over the
past 20 years in the US, Europe, Latin America, and Asia, across consumer sub sectors. Prior employers include JP Morgan, Barings, and Cantor Fitzgerald. An MBA
graduate of Harvard Business School, he started his career as a management consultant, which brings a strategic mindset to his approach to equity research. Pablo

Zuanic can be contacted via the company’s portal www.zuanicassociates.com; via email at pablo.zuanic@zuanicgroup.com; or via X @4200dysseus.
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Disclosures and Disclaimers

About the firm: Zuanic & Associates is a domestic limited liability company (LLC) registered in the state of New Jersey. The company’s registered address is Five Greentree Centre, 525 Route 73, N
Suite 104, Marlton, New Jersey 08053, USA. Pablo Zuanic is the registered agent. The firm publishes equity research on selected stocks in the cannabis and psychedelics sector, as well as thematic
macro industry notes. The firm also provides consulting, research, and advisory services. Potential conflicts of interest are duly reflected in the respective specific company reports.

Analyst Certification: The publishing analyst, whose name appears on the front page of this report, certifies that the views expressed in this independent research report accurately reflects his
personal views about the subject securities or issuers discussed in this report. His opinions and estimates are based on his best judgement at the time of publication and are subject to change without
notice. As per the company’s policy, the author of this report does not own shares in any company he covers.

Other: This report is for use by professional and or institutional investors only, and it is deemed impersonal investment advice, published on a bona fide and regular basis. This report is for informational
purposes only and is based on publicly available data believed to be reliable, but no representation is made whether such data are accurate or complete. As such, this report should not be regarded
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